³ תמ"ש 15-08-17454-פלונית נ' פלוני, [פורסם בבנו] (02/08/2018), פסקה 52 לפסק הדין של השופטת רבקה מקייס(להלן: "עניין פלונית").

⁴ עו"ד ירון אונגר ואורלי אלמגור לוטן, "סרבנות גט בישראל- רקע הלכתי, משפטי, היקף התופעה והדרכים לטיפול בה", מרכז המחקר והמידע הכנסת, ז' באדר תשע"ט, 13 במרס 2011, בעמ' 6, (להלן: "סרבנות גט בישראל").

⁵ חוק שיווי זכויות האישה, תשי"א-1951, ס"ח 82.

⁶ יחיאל קפלן, "תביעות נזיקין בגין סרבנות גט בישראל לאור עקרונות המשפט העברי: מחילוקי דעות בין בית המשפט לבית הדין לפשרה המשכינה שלום", משפחה במשפט ו-1 התשע"ג-התשע"ד, עמ' 269 (להלן: "תביעות נזיקין בגין סרבנות גט במשפט העברי").